MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃo
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃ0, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS
INSTITUTO FEDERAL
UlA

RESOLUÇÃO N° 03, DE 31 DE MARÇO 2009.

O PRESIDENTE DO cONSELHo DIRETOR DO CENTRO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE GOIÁS, respondendo

como instáncia máxima do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO,

CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, considerando a decisão unânime do Conselho Diretor, em

reunião realizada no dia 31 de março de 2009, e ainda, com base no

Decreto N° 4.877, de 13 de novembro de 2003, resolve:

Encaminhar ao Ministério da Educação o nome do Professor

PAULO CESAR PEREIRA, candidato eleito para o cargo de Reitor do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, dentro do

prazo previsto pela legislação, para efeito de homologação.

JOSÉ SERGIO'SÀRMENTO GARCIA
Presidente do Conselho Diretor

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, n, 46, Centro- CEP: 74055-110 Goiânia - GO

Fone: (62)3227-2700 FAX: (62)3227-2836

{ "type": "Document", "isBackSide": false }